I 

Instituti Filiarum a Caritate ad sorores, 
quae Generali Capitulo interfuerunt, co
ram admissas, S. P. allocutionem habuit, 
1130. 

Insulae Seieellenses. 

V. Nuntiaturae conditae. 

Isidorus a S. Iosepho. Beatorum caelitum 
honoribus auctus a S. P. per homiliam 
celebratur, 8. 

Itinera Apostolica (allocutiones selectae). 

In America Latina. Caracis ad Christi
fideles, 828; Caracis ad homines in conso
ciationes catholicas adscitos, 834; Ca
racis ad iuventam, 840; Quiti quarto 
expleto cum dimidio saeculo ab Evan
gelio nuntiato, 846; Quiti ad homines 
doctrina excultos, 851; Latacungae in 
Aequatoria ad autochthones, 859; ad 
Christifideles regionis «Guasmo» , 866; 
ad Peruviae episcopos, 869; Cusci ad 

Guinea. 

V. Ad Limina. 
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agrícolas, 874; Aiacutzi ad Christifide
les, 882; ad incolas regionis « S . Salvato
r i s» , 8S9; Iquiti ad autochthones, 895. 

In Canada. Quebeci ad Christifideles, 383; 
Marianopoli ad presbyteros, 389; ob de
cretos Ven. S. D. Leoniae Paradis beato
rum honores, 397; Terrae Novae ad insti
tutores catholicos, 405; Toronti ad Chri
stifideles, 411; ad autochthones Simpho-
niae Arcis 417; Octavae ad civiles Aucto
ritates et Nationum Legatos, 423; ad Ca
nadenses episcopos, 429. 

In Helvetia. Lucani ad Christifideles, 16; 
Genavae ad fratres a plena communio
ne Ecclesiae catholicae seiunctos, 23 ; 
Friburgi ad sacrae theologiae tradendae 
munere fungentes, 31; in pago vulgo 
Kehrsatz «apud Bernam», ad homines 
adscitos in Consilium Communitatum 
seiunctarum Helvetiae, 37; extra Ber
nam, ad Praesidem et Sodales Consi
lii Civitatum Foederatarum Helvetiae, 
41; in area ante domum S. Nicolai a 
Fliie, Helvetiae Patroni, ad Christifide
les, 45; ad episcopos, 5 1 ; ad presbyte
ros, 60; ad homines in Catholicas asso
ciationes adscitos, 71; Lucernae ad 
Christifideles, 77. 

Insularum Salomoniarum Civitas. 

V. Nuntiaturae Apostolicae. 

Iuventuti dicato vertente anno S. P. Epi
stulam Apostolicam ad iuvenes mittit, 
579. 

J 

Jamet Petrus Franciscus (ven). Decretum 
super heroicis virtutibus in causa ca
nonizationis, 670. 

Janssoone Fridericus (ven.). Decretum su
per heroicis virtutibus in causa canoni
zationis, 911. 

K 

Kamloopsensis. 

V. Nelsonensis. 

Kenia. 

V. Legati Nationum. 

h 

Lafayetten. in Indiana. Citatio edictalis. 
Nullitatis Matrimonii (Valasek-Burke). 

Laureti in Piceno. Ad Italiae episcopos, 
quosdam presbyteros et laicos simul con
gregatos S. P. allocutionem habuit, 956.